[bookmark: _GoBack][image: ]
	ПРОФИЛАКТИКА
КАНАШĚН
ПРОТОКОЛĚ

2021 июнен  17-мěшě 6 №
Чатукасси яле

	ПРОТОКОЛ СОВЕТА
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

17 июня 2021 г № 6
деревня Чадукасы

Председатель Совета по профилактике правонарушений – Михайлов Г.В.
Секретарь – Егорова Г.Ю

Присутствовали:
Михайлов Г.В.– глава Чадукасинского сельского поселения, председатель Совета по профилактике правонарушений;
Егорова Г.Ю ведущий специалист-эксперт администрации Чадукасинского сельского поселения, секретарь Совета по профилактике правонарушений;
Иванов Г.А- участковый уполномоченный полиции;
Владимирова З.В.- педагог МБОУ «Чадукасинская ООШ»;
Петров А.Ю- депутат Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения;
Андреева В.В. – начальник Чадукасинского ОС;
Михайлова Т.И- инспектор ВУС;

Приглашенные: семья Михайловых жители д. Чадукасы

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. Жалоба жителей многоквартирного дома по ул.40 лет Победы д.6 на семью Михайловых, на ненадлежащее исполнение своих родительских обязанностей.
Докладчик Михайлов Г.В.

2. Анализ поведения, ЖБУ Алексеевой М.С.

 Докладчик Михайлов Г.В.

РЕШЕНИЕ:

1.1. Михайлова О.В и Михайлов М.А обещались пройти на прием к наркологу.
2.1. ЖБУ Алексеевой М.С находится в такой же состоянии, без изменений.

                                  Председатель:			           Г.В. Михайлов

                                  Секретарь:			            Г.Ю Егорова.

image1.png